dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

220434-1-
Ou

220434-2-
Ou

220434-3-
Ou

220434-4-
Ou

220434-5-
Ou

220434-6-
Ou

220434-7-
Oy

220434-8-
Ou

220434-9-
Ou

220434-
10-Oy,

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "I'APBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

CBepeHunna

KoHeHKkoB Uropb KOpbeBuy

002961

17.01.2008

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



220434-
11-Oy,

220434-
12-Oy,

220434-
13-Oy,

220434-
14-Ouy,

220434-
15-Oy

220434-
16-Oy

220434-
17-Oy

220434-
18-Ou,

220434-
19-Oy,

220434-
20-Oy

220434-
21-0Oy,

220471-1-
1

220471-2-
1

220481-3

220481-4

220481-5

220499

220509

00O 310b "TAPBOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "IAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "IAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

000 3106 "TAPBOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

O0O0 310b "TAPBOP"

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

07.07.2022

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo

Mpa>kaaHCKoe opyXxune

pa)kgaHCKoe opyXxune

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



220514

220518

220528

220531

220540

220546

220550

220553-1

220553-2

220553-3

220553-4

220554

220558

220562-1

220563

220580

220585

220589-1

220589-2

220589-3

220592

220599

220600

220604-1

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

OO0 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

07.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

14.07.2022

08.07.2022

20.07.2022

01.08.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

04.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCcrnopTHOE CpelCcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

pa>kgaHCKoe opyXxune

pa)kgaHCcKoe opy»xue

MpaxxkhaHCKoe opyXxue

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



220604-2

220604-3

220604-4

220604-5

220608

220609

220613-1

220613-2

220631

220634

220640

220656

220657

220662-4

220669

220672

220674-1

220674-2

220687

220689

220691-1

220691-2

220693-04

220696

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

OO0 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

21.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

Mpa)kaaHCKoe opyXxune

IpaxkhaHCKoe opyxxue

Ipaxxk4aHCKoe opyXxue

pa>koaHCKoe opyXxune

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

pa)kgaHCcKoe opy»xue

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

pa)kOaHCKoe opyxue

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



220697

220703

220710

220712

220713

220713

220576-1

220576-2

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

22.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

02.08.2022

02.08.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCcrnopTHOE CpelCcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



