

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коненков Игорь Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		002961		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
220434-1-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-2-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-3-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-4-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-5-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-6-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-7-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-8-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-9-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-10-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная

220434-11-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-12-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-13-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-14-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-15-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-16-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-17-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-18-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-19-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-20-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220434-21-Оц	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220471-1-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220471-2-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220481-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220481-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220481-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220499	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220509	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.07.2022	Транспортное средство	Рыночная

220514	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220518	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220528	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220531	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220540	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220546	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220550	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220553-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220553-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220553-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220553-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220554	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220558	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220562-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220563	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
220580	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220585	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220589-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220589-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220589-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220592	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220599	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220600	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220604-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Транспортное средство	Рыночная

220604-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220604-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220604-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220604-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220608	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220609	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220613-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220613-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220631	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220634	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220640	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	30.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220656	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220657	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220662-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220669	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220672	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220674-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220674-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220687	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.09.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220689	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220691-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.09.2022	Гражданское оружие	Рыночная
220691-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220693-04	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220696	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

220697	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220703	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220710	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220712	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220713	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220713	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
220576-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
220576-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2022	Транспортное средство	Рыночная